
 

平成３０年６月２日 

幼小学部保護者様 

シ ア ト ル 日 本 語 補 習 学 校 

  校  長 中 野 龍 文 

幼稚園長 成 田 智 子 

 

平成３０年度 幼小運動会のお知らせ 
 

  初夏の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご理解とご

協力を賜り、厚くお礼申し上げます  

  さて、今年度も、下記のとおり幼小運動会を開催いたします。 

当日は保護者の皆様の参加種目もございます。ご家族でご来場の上、心地よい汗をかいていただ

くと共に、子どもたちに激励の声援をお送りくださいますようご案内申し上げます。  

                                     

                   記                           

 

１ 日 時： 平成３０年７月１日（日） 午前１０時 開会  

（雨天延期なし。午前８時３０分から競技場へ入場可） 

２ 場 所： サマミッシュ高校 フットボール競技場 

      100 140th Ave. SE  Bellevue  WA  98005 

３ その他：（１）園児・児童は午前９時４５分までに、フットボール場サイドライン付近に集合

してください。（詳細は後日お知らせします。）      

（２）運動会終了、解散予定時刻は午後２時３０分です。     

（３）雨天中止の場合は、午前６時に判断しクラス緊急連絡網でお知らせします。 

（当日の朝、開催について学校ホームページにも掲載します。） 

    （４）雨天中止の場合は、サマミッシュ高校で通常授業を行います。 

（５）子どもたちの健康維持のために、必ず水筒を持たせてください。     

（６）幼稚園部、小学部１･２･３年生は赤白帽を着用します。 

       ４年生以上は鉢巻きになります。日差しを防ぐ帽子をご用意ください。 

（７）駐車場は、サマミッシュ校の駐車場をご利用ください。 

（８）当日は保護者証を持参し、着用するようにしてください。来訪者は入場入り口 

   の受付で署名の上、来訪者証を着用していただきます。 

    （９）昼食は、お子様と保護者席および指定された場所で家族と一緒にとってくださ

い。トラック内は飲食禁止です。また校舎周辺の芝生は立入禁止です。 

（10）当日、体調不良等で休む場合は担任に連絡してください。繋がらない場合は次

の番号にお願いします。４２５－３０１－１６５４（教頭 大西） 


